
開催日

開演
公演名 会場名 席種・券種 ／ 料金

WEB予約

電話予約
引取方法

未就学児

入場
お問合せ先

12/22(日)

14:00

アカデミック ブラス アンサンブル

第39回定期演奏会

宮崎市民プラザ

オルブライトホール

 〈全席自由〉

一般　　　　　1,000円 ＿ 窓口
〇

入場券不要

アカデミックブラスアンサンブル

（宮永）

090-7456-2134

12/22(日)

15:00

12/24(火)

18:00

第22回宮崎県川南町

モーツァルト音楽祭
サンA川南文化ホール

 〈全席自由〉

一般　　　　　　3,000円

高校生以下　 2,000円

＿ 窓口
〇

要入場券

宮崎県川南町モーツァルト音楽祭

実行委員会

0983-27-0882

12/29(日)

16:30

DRUM TAO

2024 「FUTURE」 FINAL

宮崎市民文化ホール

大ホール

 〈全席指定〉

SS席　　8,800円

　S席　　7,800円
〇

窓口

セブン
×

TAO事務局

092-271-7244

平日　10:00-18:30

2025年

1/13(月・祝)

11:00

15:00

劇団ゼロQ　第31回公演

「女優と劇場」

宮崎市民文化ホール

イベントホール

 　　　　　〈全席自由〉

　　一般　　　　　　3,000円

　

　　古希割

　　₍鑑賞時70歳以上の方〕

　　　　　　　　　　　2,000円

　　U18割

　　₍鑑賞時18歳以下の方〕

　　　　　　　　　　　2,000円

＿ 窓口 ×
劇団ゼロQ

090-9481-0909

2025年

1/18(土)

18:00

宮崎市民吹奏楽団

第48回定期演奏会

宮崎市民文化ホール

大ホール

 　　　　　〈全席自由〉

　　一般　　　　　　800円

　大学生・専門学生以下

　　　　　　　　　　　500円

＿ 窓口
〇

入場券不要

宮崎市民吹奏楽団

（阪本）

090-1977-0430

2025年

1/19(日)

14:00

NEW YEAR'S CONCERT

-2025 2nd CONCERT-

宮崎市民文化ホール

大ホール

 〈全席自由〉

一般　　　　　　1,000円

高校生以下　　　800円

＿ 窓口
〇

入場券不要

エストレーラ・ウインドアンサンブル

（大浦地）

090-6633-0697

2025年

2/14(金)

19:00

第50回九州公演

日本フィル in Kyushu 2025 宮崎

都城市総合文化ホール

大ホール

           〈全席指定〉

    S席            6,500円

    S席(学生)   4,500円

    A席            6,000円

    A席(学生)   4,000円

〇
窓口

セブン
×

日本フィル九州公演

宮崎実行委員会事務局

TEL&FAX  0985-69-6353

携帯　　　　090-6703-9818

2025年

3/16(日)

14:00

春風亭一之輔　独演会

～イチ推し～

宮崎市民プラザ

オルブライトホール

 〈全席指定〉

一般　　　　　4,000円 〇
窓口

セブン
×

にこすけ亭

みやざきイチ推し落語実行委員会

080-1790-4859

平日　　　　18:00-20:00

土日祝日　10:00-15:00

2025年

3/28(金)

14:00

18:00

梅沢富美男・研ナオコ　夢の共演
宮崎市民文化ホール

大ホール

 〈全席指定〉

S席　　　　　7,800円

※くれっしぇんど会員は

500円引き

＿ 窓口

〇
入場券不要

₍膝上鑑賞)

ソワード株式会社

099-223-8005

平日　10:00-17:00

土日祝日休

     お　預　か　り　チ　ケ　ッ　ト 　　　2024年12月16日現在

＊＊ 備考 ＊＊

メディキット県民文化センター チケットセンター　　0985-28-7766

※2023年８月より営業時間変更になりました（10:00～18:00)　／　　月曜休館（月曜日が祝日の場合は、翌平日が休館）

◆お預かりチケットは「委託」公演になります◆

・お引き取り方法・公演内容など、お問い合わせに関しては主催元である 「お問合せ先」 にお願いします。

・指定席公演につきましては、主催元より 一部をお預かりして販売しております。ご希望のお座席をお取りできない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

・WEB予約欄が「－」表示のチケットは、電話予約を行っておりません。 窓口のお取引のみとなります。

・窓口でのお支払い方法は、【現金／クレジットカード／電子マネー／QRコード決済】となります。

 ◆インターネットから購入可能な公演チケットの場合 ※WEB・電話予約欄に○がある場合◆

・チケットのお引き取り方法は、【窓口／コンビニ（セブンイレブン）／配送（銀行振り込み後、自宅へお届け）】をお選びいただけます。
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NEW！

NEW！


