お預かりチケット

2024年12月16日現在

開催日				WED 745	未就学児	
開演	公演名	会場名	席種・券種 / 料金	電話予約引取方	法人場	お問合せ先
12/22(日) 14:00	アカデミック ブラス アンサンブル 第39回定期演奏会	宮崎市民プラザ オルブライトホール	〈全席自由〉 一般 1,000円	窓口	〇 入場券不要	アカデミックブラスアンサンブル (宮永) 090-7456-2134
12/22(日) 15:00 12/24(火) 18:00	第22回宮崎県川南町 モーツァルト音楽祭	サンA川南文化ホール	〈全席自由〉 一般 3,000円 高校生以下 2,000円	窓口	O 要入場券	宮崎県川南町モーツァルト音楽祭 実行委員会 0983-27-0882
12/29(日) 16:30	DRUM TAO 2024 「FUTURE」 FINAL	宮崎市民文化ホール 大ホール	〈全席指定〉 SS席 8,800円 S席 7,800円	O 窓口 セブン	×	TAO事務局 092-271-7244 平日 10:00-18:30
2025年 1/13(月·祝) 11:00 15:00	NEW! 劇団ゼロQ 第31回公演 「女優と劇場」	宮崎市民文化ホール イベントホール	〈全席自由〉 一般 3,000円 古希割 (鑑賞時70歳以上の方) 2,000円 U18割 (鑑賞時18歳以下の方) 2,000円	_ 窓口	×	劇団ゼロQ 090-9481-0909
2025年 1/18(土) 18:00	宮崎市民吹奏楽団 第48回定期演奏会	宮崎市民文化ホール 大ホール	〈全席自由〉 一般 800円 大学生·専門学生以下 500円	窓口	入場券不要	宮崎市民吹奏楽団 (阪本) 090-1977-0430
2025年 1/19(日) 14:00	NEW YEAR'S CONCERT -2025 2nd CONCERT-	宮崎市民文化ホール 大ホール	〈全席自由〉 一般 1,000円 高校生以下 800円	窓口	入場券不要	エストレーラ・ウインドアンサンブル (大浦地) 090-6633-0697
2025年 2/14(金) 19:00	第50回九州公演 日本フィル in Kyushu 2025 宮崎	都城市総合文化ホール 大ホール	〈全席指定〉 S席 6,500円 S席(学生) 4,500円 A席 6,000円 A席(学生) 4,000円	O 窓口 セブン	×	日本フィル九州公演 宮崎実行委員会事務局 TEL&FAX 0985-69-6353 携帯 090-6703-9818
2025年 3/16(日) 14:00	春風亭一之輔 独演会 〜イチ推し〜	宮崎市民プラザ オルブライトホール	〈全席指定〉 一般 4,000円	〇 窓口セブン	×	にこすけ亭 みやざきイチ推し落語実行委員会 080-1790-4859 平日 18:00-20:00 土日祝日 10:00-15:00
2025年 3/28(金) 14:00 18:00	NEW! 梅沢富美男・研ナオコ 夢の共演	宮崎市民文化ホール 大ホール	〈全席指定〉 S席 7,800円 ※くれっしぇんど会員は 500円引き	窓口	〇 入場券不要 (膝上鑑賞)	ソワード株式会社 099-223-8005 平日 10:00-17:00 土日祝日休

* * 備考 * *

- ◆お預かりチケットは「委託」公演になります◆
- お引き取り方法・公演内容など、お問い合わせに関しては主催元である「お問合せ先」にお願いします。
- ・指定席公演につきましては、主催元より一部をお預かりして販売しております。ご希望のお座席をお取りできない場合もございますので、あらかじめご了承ください。
- ・WEB予約欄が「-」表示のチケットは、電話予約を行っておりません。窓口のお取引のみとなります。
- ・窓口でのお支払い方法は、【現金/クレジットカード/電子マネー/QRコード決済】となります。
- ◆インターネットから購入可能な公演チケットの場合 ※WEB・電話予約欄に○がある場合◆
- ・チケットのお引き取り方法は、【窓口/コンビニ(セブンイレブン)/配送(銀行振り込み後、自宅へお届け)】をお選びいただけます。